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5 -
> d;e Reisduif ‘4

. .
Eindstanden Midfond 2024 Zaterdagen
Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen

1 Cor en Yvonne Kleijn 677.0 1 J.de Blok 506.4

2 P.van Moort 655.2 2 P.van der Sluijs 368.1

3 J.de Blok 618.3 3 Rien van Nimwegen 365.9

4 P.6.van den Boogert 580.9 4 P.van Moort 320.0

5 Rien van Nimwegen 558.0 5 Cor en Yvonne Kleijn 309.6

6 J.van Alphen 498.4 6 J.van Alphen 270.4

7 P.van der Sluijs 468.3 7 P.G.van den Boogert 175.3

8 A. van der Linde Sr. 374.2 8 Appel Vis van Heemst 152.4

9 Appel Vis van Heemst  204.7 9 P.van den Boogert 23.9

10 P.van den Boogert 140.2 10 H.Rosmolen 23.7

11 H.Rosmolen 60.1 11 A. van der Linde Sr. 14.6

Keizer kampioenen Midfond Grootmeesters Midfond

1 J.de Blok 1124.7 1 J.de Blok 242 .7
2 Cor en Yvonne Kleijn 986.6 2 P.van der Sluijs 189.9
3 P.van Moort 975.2 3 P.van Moort 183.0
4 Rien van Nimwegen 923.9 4 Rien van Nimwegen 153.3
5 P.van der Sluijs 836.4 5 P.G.van den Boogert 150.3
6 J.van Alphen 768.8 6 Cor en Yvonne Kleijn 145.3
7 P.G.van den Boogert 756.2 7 J.van Alphen 117.7
8 A. van der Linde Sr. 388.8 8 A. van der Linde Sr. 91.8
9 Appel Vis van Heemst  357.1 9 Appel Vis van Heemst 23.5
10 P.van den Boogert 164.1 10 P.van den Boogert 21.9

11 H.Rosmolen 83.8 11 H.Rosmolen 6.3
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Duifkampioenschap Midfond Zaterdagen

1 J.de Blok

2 Rien van Nimwegen
3 Cor en Yvonne Kleijn
4 P.van Moort

5 J.de Blok

6 Cor en Yvonne Kleijn
7 Cor en Yvonne Kleijn
8 Cor en Yvonne Kleijn
9 P.G.van den Boogert
10 J.van Alphen

11 P.van Moort

12 P.6.van den Boogert
13 Rien van Nimwegen
14 J.de Blok

15 J.de Blok

1-1164006
2-8430230
3-9286908
1-1164149
2-8429930
2-7075433
3-9287190
2-8446324
2-8429989
2-8429835
0-1465621
3-9298689
3-7086095
3-9287110
2-8429907
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556.6
497.9
475.0
440.2
424 .4
400.9
392.8
375.5
355.3
355.1
345.0
335.9
327.2
313.0
310.8

Duifkampioenschap Jaarlingen Midfond Zaterdagen

1 Cor en Yvonne Kleijn
2 Cor en Yvonne Kleijn
3 P.G.van den Boogert
4 Rien van Nimwegen
5 J.de Blok

6 P.G.van den Boogert
7 P.G.van den Boogert
8 Rien van Nimwegen
9 P.van Moort

10 J.de Blok

11 J.de Blok

12 A. van der Linde Sr.

13 J.van Alphen
14 P.G.van den Boogert
15 Cor en Yvonne Kleijn

3-9286908
3-9287190
3-9298689
3-7086095
3-9287110
3-9287202 V
3-9287225 V
3-7086092
3-9287268
3-9288304
3-9287118
3-9286946
3-9286887 V
3-9298675
3-9237448 V
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475.0
392.8
335.9
327.2
313.0
303.2
292.2
286.4
278.4
266.9
266.1
261.5
260.0
254 .2
239.3
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Eindstanden Midfond 2024 Zater- en Zondagen

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
1 Cor en Yvonne Kleijn 825.7 1 J.de Blok 646.9
2 J.de Blok 759.7 2 Cor en Yvonne Kleijn  452.8
3 P.6.van den Boogert 710.3 3 Rien van Nimwegen 431.4
4 Rien van Nimwegen 690.4 4 P.van der Sluijs 430.9
5 P.van Moort 655.2 5 P.van Moort 320.0
6 J.van Alphen 598.2 6 J.van Alphen 275.9
7 P.van der Sluijs 593.8 7 P.G.van den Boogert  235.3
8 A. van der Linde Sr. 488.7 8 Appel Vis van Heemst 205.6
9 Appel Vis van Heemst 262.9 9 A. van der Linde Sr. 121.0
10 P.van den Boogert 140.2 10 P.van den Boogert 23.9
11 H.Rosmolen 90.4 11 H.Rosmolen 23.7
Keizer Midfond Zater en Zondagen 6rootmeesters Midfond Zat+Zondagen
1 J.de Blok 1406.6 1 J.de Blok 295 2
2 Cor en Yvonne Kleijn 1278.5 2 P.van der Sluijs 208.2
3 Rien van Nimwegen 1121.8 3 Cor en Yvonne Kleijn 198.1
4 P.van der Sluijs 1027.1 4 P.van Moort 183.0
5 P.van Moort 975.2 5 P.G.van den Boogert 178.2
6 P.G.van den Boogert 945.6 6 Rien van Nimwegen 174.1
7 J.van Alphen 874.1 7 A. van der Linde Sr. 136.0
8 A. van der Linde Sr. 609.7 8 J.van Alphen 133.7
9 Appel Vis van Heemst  469.1 9 Appel Vis van Heemst 29.8
10 P.van den Boogert 164.1 10 P.van den Boogert 21.9

11 H.Rosmolen 1141 11 H.Rosmolen 9.3
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Duifkampioenschap Midfond Zater- en Zondagen

1 J.de Blok 1-1164006 6 693.0
2 Rien van Nimwegen 2-8430230 5 585.2
3 J.de Blok 2-8429930 5 568.9
4 Cor en Yvonne Kleijn 2-8446324 4 514.6
5 Cor en Yvonne Kleijn 2-7075433 5 493.6
6 Cor en Yvonne Kleijn 3-9286908 5 475.0
7 Cor en Yvonne Kleijn 2-7075434 V 3 4441
8 P.van Moort 1-1164149 4 440.2
9 P.G6.van den Boogert 3-9287225 V 4 4340
10 J.van Alphen 2-8429835 5 428.7
11 Rien van Nimwegen 3-7086092 4 420.0
12 J.de Blok 2-8429929 5 403.0
13 P.6.van den Boogert 2-8429989 4 396.2
14 J.de Blok 2-8429907 4 3953
15 Cor en Yvonne Kleijn 3-9287190 3 392.8

Duifkampioenschap Jaarlingen Midfond Zater- en Zondagen

1 Cor en Yvonne Kleijn 3-9286908 5 475.0
2 P.G.van den Boogert 3-9287225 V 4 4340
3 Rien van Nimwegen  3-7086092 4 420.0
4 Cor en Yvonne Kleijn 3-9287190 3 392.8
5 J.van Alphen 3-9286887 V 3 3773
6 J.de Blok 3-9287118 4 356.1
7 P.6.van den Boogert 3-9298692 V 3 3437
8 P.6.van den Boogert 3-9298689 4 335.9
9 Rien van Nimwegen  3-7086095 5 327.2
10 Cor en Yvonne Kleijn 3-9286905 3 3214
11 J.de Blok 3-9287110 4 3130
12 P.G.van den Boogert 3-9287234 V 3 3095
13 A. van der Linde Sr. 3-9286946 3 3079
14 P.6.van den Boogert 3-9287202 V 3 303.2
15 Rien van Nimwegen 3-9287501 4 302.7



